

Ремонт дорожного покрытия в белом варианте по ул. Терешкова с. Новоселовака р-н Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 248 778,57 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Грунтовый лоток				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 м3	1,69	1 756,21 0,00	2 968,00 0,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	253,50	10,44 0,00	2 646,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 614,00
		Total Грунтовый лоток Inclusiv salariu				5 614,00
		2. Дорожное полотно				
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	31,00	22,02 0,00	682,50 0,00
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	31,00	15,73 0,00	487,50 0,00
5	DI134 прим	Amenajarea mecanizata a	100m2	31,00	10 650,82	330 175,30

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * Amestec de piatra sparta si savura, fractia 0-70, C4-C5, M400, SM SR EN 13242+A1*Укладку смеси производить через щебеночный или асфальтовый укладчик *Distribuito de criblura - расценить как укладчик щебня или асфальта *Autogreider pina la 175 cp=0 *Buldozer pe senile 79 kW=0			284,84	8 830,05
6	DI134A1 k=-8,00	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: и увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) K=-8 cm	100m2	-31,00	4 435,20 0,00	-137 491,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			193 854,10
		Total Дорожное полотно Inclusiv salariu				193 854,10 8 830,05

		Total	Lei	199 468,10
		Asigurari sociale si medicale	24 %	2 119,21
		Cheltuieli de transport	1 %	1 643,25
		Total		203 230,56
		Cheltuieli de regie	1 %	2 032,30
		Total		205 262,86
		Beneficiu de deviz	1 %	2 052,62
		Total		207 315,48
		TVA	20 %	41 463,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		248 778,57 8 830,05

Ремонт дорожного покрытия в белом варианте по ул. Терешкова с. Новоселовака р-н Тараклия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 248 778,57 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	153,14	57,66	8 830,05
Total manopera						8 830,05

Materiala:

1.	11202062010361	Savura	m3	31,00	275,00	8 525,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31,00	440,00	13 640,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	273,42	440,00	120 304,80
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,50	440,00	20 460,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	93,00	15,00	1 395,00
Total materiale de construcții						164 324,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,68	250,00	1 170,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	84,01	125,00	10 501,25
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,72	125,00	4 340,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,42	400,00	2 968,00
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,29	450,00	1 480,50
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,88	450,00	2 646,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,83	250,00	3 207,50
Total utilaje de construcții						26 313,25

Total	Lei	199 468,10
Asigurari sociale si medicale	24 %	2 119,21
Cheltuieli de transport	1 %	1 643,25
Total		203 230,56
Cheltuieli de regie	1 %	2 032,30
Total		205 262,86
Beneficiu de deviz	1 %	2 052,62
Total		207 315,48
TVA	20 %	41 463,09

Total deviz:**248 778,57**

Obiect Ремонт дорожного покрытия в белом варианте по ул. Терешкова с. Новоселовака р-н Тараклия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Грунтовый лоток				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			1 756,21 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,21
		<i>Total</i>	Lei			2 968,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,44 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
		<i>Total</i>	Lei			2 646,00
		2. Дорожное полотно				
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2			22,02 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	250,00	22,02
		<i>Total</i>	Lei			682,50
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriuite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			15,73 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	250,00	15,73
		<i>Total</i>	Lei			487,50
5	DI134 прим	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * Amestec de piatra sparta si savura, fractia 0-70, C4-C5, M400, SM SR EN 13242+A1 *Укладку смеси производить через щебеночный или асфальтовый укладчик *Distribuito de criblura - расценить как укладчик щебня или асфальта *Autogreider pina la 175 cp=0 *Buldozer pe senile 79 kW=0	100m2			10 650,82 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	440,00	8 316,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	440,00	660,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	440,00	440,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	275,00	275,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	125,00	140,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	125,00	338,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,47
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			330 175,30
6	DI134A1 k=-8,00	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: и увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) K=-8 cm	100m2			4 435,20 <hr/> 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	440,00	4 435,20
		<i>Total</i>	Lei			-137 491,20